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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu tarafından "Trakya 
Üniversitesi'nin 40. Yılı Anısına Ulusal Jürili Online SERAMİK Sergisi" düzenlenecek olup, anılan 
serginin Üniversitelerinizin Güzel Sanatlar Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi, Sanat ve 
Tasarım Fakültesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokullarına duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Ahmet Hamdi ZAFER
Rektör V.
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TRAKYA ÜNĠVERSĠTESĠ’NĠN 40. YILI ANISINA  

ULUSAL JÜRĠLĠ ONLĠNE SERAMĠK SERGĠSĠ 

 

SERGĠ ONURSAL BAġKANI 

Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU – Trakya Üniversitesi Rektörü 

 

SERGĠ DÜZENLEME KURULU BAġKANI 

Doç. Dr. Semiha KARTAL – Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

SERGĠ KÜRATÖRÜ / KOORDĠNATÖRÜ 

Öğr. Gör. Dr. Burak YILDIRIM - Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel 

Sanatlar Meslek Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

 

SERGĠ DÜZENLEME KURULU 

Öğr. Gör. Dr. Burak YILDIRIM – Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel 

Sanatlar Meslek Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

Öğr. Gör. H. Candan ÖNAY – Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

Öğr. Gör. ġükrü TAġDEMĠR – Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel 

Sanatlar Meslek Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

Öğr. Gör. ġ. Gürkan UZUNKÖPRÜ – Trakya Üniversitesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel 

Sanatlar Meslek Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

Koordinatörü 
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SERGĠ DEĞERLENDĠRME / JÜRĠ KURULU 

Prof. Buket ACARTÜRK – Sakarya Üniversitesi / Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi / 

Seramik ve Cam Bölümü BaĢkanı 

Prof. Halil YOLERĠ – Dokuz Eylül Üniversitesi / Güzel Sanatlar Fakültesi / Seramik ve Cam 

Bölüm BaĢkanı 

Prof. Ġsmail YARDIMCI – UĢak Üniversitesi / Güzel Sanatlar Fakültesi / Seramik Bölümü 

BaĢkanı 

Prof. M. Fatih KARAGÜL – Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi / Güzel Sanatlar Fakültesi 

/ Seramik ve Cam Bölüm BaĢkanı 

Prof. Mustafa AĞATEKĠN – Anadolu Üniversitesi / Güzel Sanatlar Fakültesi / Cam Bölümü 

BaĢkanı 

Prof. Nureddin GÜLAÇTI – Kütahya Dumlupınar Üniversitesi / Güzel Sanatlar Fakültesi / 

Seramik ve Cam Bölümü BaĢkanı 

Doç. Olcay BORATAV – Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi / Sanat ve Tasarım 

Fakültesi / Seramik Tasarımı Bölümü BaĢkanı 

*Jüri isimleri alfabetik sıralamaya göre yazılmıştır. 

 

ONLĠNE SERGĠ, AFĠġ, KATILIM BELGELERĠ VE KATALOG TASARIMLARI 

Öğr. Gör. ġ. Gürkan UZUNKÖPRÜ – T. Ü. / ġ.R.H.R. Güzel Sanatlar M.Y.O / El Sanatları 

Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı Koordinatörü 

 

ĠLETĠġĠM 

Trakya Üniversitesi / Sarayiçi YerleĢkesi / ġehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek 

Yüksekokulu / El Sanatları Bölümü / Seramik ve Cam Tasarımı Programı 

Tel: 0 (284)  224 01 67 / 0 (284)  224 01 68 

E-mail: trakyaunv.40.yilseramik@gmail.com 
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SERGĠ KATILIM ġARTNAMESĠ 

 Sergiye; sanatsal seramik (seramik-porselen-cam-çini) alanlarında üretim yapan, 

eğitim veren ve eğitim gören tüm kiĢiler, kendi özgün tasarımları olan örneğin; iki 

ve üç boyutlu çini-seramik panolar, duvar tabakları, dekoratif vazolar/objeler, 

heykeller, takı tasarımları, enstalasyon çalıĢmaları vb. seramik malzeme ile üretilmiĢ 

her türlü özgün eserleri ile baĢvurabilir. 

 Konu/tema sınırlaması bulunmamaktadır.  

 Sergiye baĢvuru/katılım ücretsiz olup, en fazla 2 adet eser ile baĢvuru/katılım 

sağlanabilir. 

 Sergiye baĢvuruda bulunulan eserin/eserlerin daha önce hiçbir mecrada sergilenmemiĢ 

ve/veya ödül almamıĢ olması gerekmektedir. 

 Sergi online ortamda yapılacağı için seramik eserde/eserlerde aranan herhangi bir ölçü 

kısıtlaması yoktur. 

 Sergi değerlendirmesi ve sergileme süreçleri tamamen eser görselleri üzerinden 

online olarak gerçekleĢtirilecektir. Orijinal seramik eser gönderimi 

yapılmayacaktır. 

 Sergiye baĢvuruda bulunan eser görselleri katılımcı isimleri gizli tutularak, takma 

isimleri ile her biri ülkemizin farklı üniversitelerinde görev yapan ilgili alan 

akademisyenlerinden oluĢan jüri kuruluna gönderilecek ve oy çokluğu ile 

değerlendirmeyi geçen eserler 22 Ekim 2022 – 22 Kasım 2022 tarihleri arasında 

www.trakya.edu.tr veya gsmyo.trakya.edu.tr adresinde online olarak sergilenecektir. 

 Sergiye baĢvuruda bulunabilmek için; ekteki “Sergi BaĢvuru Formu” ve “Jüri Eser 

Değerlendirme Formu” eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Her katılımcı, kendisine bir 

kelime ve iki rakamdan oluĢan bir takma isim belirlemelidir. “Sergi BaĢvuru Formu” 

katılımcının “AdıSOYADI_TakmaĠsmi” Ģeklinde dosya adı verilerek 

kaydedilmelidir. Örneğin: “BurakYILDIRIM_Trakya22”. “Jüri Eser Değerlendirme 

Formu” ise sadece katılımcının kendisi için belirlediği bir kelime ve iki rakamdan 

oluĢan “TakmaĠsmi” ile dosya adı verilerek kaydedilmelidir. Örneğin: “Trakya22”. 

Ayrıca dosya içerisinde ilgili bölüme takma isim yazılmalıdır. Tarafınızdan eksiksiz 

doldurulan formlar ile birlikte seramik eserinizin/eserlerinizin üç farklı açıdan 

çekilmiĢ 3/6 adet jpeg fotoğrafı/fotoğrafları ve sanatçı fotoğrafı 

trakyaunv.40.yilseramik@gmail.com adresine en geç 22 Eylül 2022 tarihine 

kadar gönderilmelidir. Eser fotoğrafları e-sergi kataloğunda da kullanılacağı için jpeg 

formatında, 300dpi çözünürlükte ve eser renk özelliklerine göre düz siyah ya da düz 

beyaz bir fonda özenle çekilmiĢ olmalıdır. Gönderilen her bir fotoğrafın dosya boyutu 

maksimum 2 mb olmalıdır. Eser jpeg fotoğrafları katılımcının “AdıSOYADI_1.Eser 

Fotoğrafı_1”, “AdıSOYADI_1.Eser Fotoğrafı_2”… Ģeklinde dosya ismi verilerek 

kaydedilmelidir.  Katılımcı jpeg fotoğrafı “AdSOYAD_Katılımcı Fotoğrafı” Ģeklinde 

dosya ismi verilerek kaydedilmelidir.  Burada ve sergi başvuru formunda belirtilen 

özelliklere uymayan, eksik bilgi, belge ve fotoğraf içeren baĢvurular jüri kuruluna 

gönderilmeden iptal edilecektir. 
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 En geç 22 Kasım 2022 tarihine kadar; eserleri sergilemeye değer görülen 

katılımcıların baĢvuru formunda bildirdikleri mail adreslerine, e-katılım belgeleri 

gönderilecek ve e-sergi kataloğu www.trakya.edu.tr veya gsmyo.trakya.edu.tr 

adresinde yayınlanacaktır. 

 Katılımcılar sergiye gönderdikleri eserlerin; tümüyle kendilerine ait özgün eserler 

olduğunu, genel kabul görmüş dini, milli, ahlaki vb. değerlere aykırı 

olmadığını/hakaret vb. içermediğini ve siyasi herhangi bir nitelik taşımadığını kabul 

ve taahhüt etmiş sayılırlar. 

 Katılımcılar eserlerine ait görsellerin; ticari olmayan amaçlarla Trakya Üniversitesi 

resmi web sitesi, sosyal medya hesapları, e-katalog, afiĢ vb. gibi ortamlarda 

yayınlanmasına izin vermiĢ sayılırlar.  

 Trakya Üniversitesi gerekli gördüğü takdirde sergi Ģartnamesinde ve takviminde 

değiĢiklik yapabilir. 

 

 

ÖNEMLĠ TARĠHLER 

Son BaĢvuru Tarihi: 22 Eylül 2022 

Jüri Değerlendirme Süreci: 27 Eylül -12 Ekim 2022 

Jüri Değerlendirme Sonuçlarının Ġlanı: 18 Ekim 2022 

Sergi Tarihi: 22 Ekim 2022 

E-Katılım Belgelerinin Katılımcılara Dijital Ortamda Ġletilmesi: 22 Kasım 2022 

E-Sergi Kataloğunun Dijital Ortamda Yayınlanması: 22 Kasım 2022 

 

Sergi BaĢvuru Adresi:  trakyaunv.40.yilseramik@gmail.com 

Sergi Adresi: www.trakya.edu.tr veya gsmyo.trakya.edu.tr 

 



1

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ’NİN 40. YILI ANISINA 
ULUSAL JÜRİLİ ONLİNE SERAMİK SERGİSİ

SERGİ BAŞVURU FORMU

SANATÇI BİLGİLERİ

Unvan Adı Soyadı Üniversite/Kurum

Takma İsim Telefon

E-posta İl

Özgeçmiş
(200 kelimeyi 
geçmemelidir)

KATILIMCI
FOTOĞRAFI

ESER BİLGİLERİ

1. Eser 2.Eser

Eser Adı / Yapım 
Yılı

Eser Boyutları

Tekniği

Açıklamalar: 

 “Tarafınızdan eksiksiz doldurulmuş; Sergi Başvuru Formu, Jüri Eser Değerlendirme Formu, 
Başvuruda Bulunulan Her Eser İçin(en fazla 2 eser) 3 Farklı Açıdan Çekilmiş, 3/6 Adet Eser 
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Fotoğrafları(300dpi/jpeg/<2mb) ve Sanatçı Fotoğrafı(300dpi/jpeg/<2mb)” eksiksiz olarak 

22 Eylül 2022 tarihine kadar trakyaunv.40.yilseramik@gmail.com adresine mail 
gönderilmelidir.

 Eser jpeg fotoğrafları katılımcının “AdıSOYADI_1.Eser Fotoğrafı_1”, 
“AdıSOYADI_1.Eser Fotoğrafı_2”… şeklinde dosya ismi verilerek kaydedilmelidir.  
Katılımcı jpeg fotoğrafı “AdSOYAD_Katılımcı Fotoğrafı” şeklinde dosya ismi 
verilerek kaydedilmelidir.  

 Eser fotoğrafı/fotoğrafları(her eser için 1 fotoğraf) ve sanatçı fotoğrafı “Sergi Başvuru 
Formu”nda da mutlaka bulunmalıdır. Ayrıca eserin/eserlerin üç farklı açıdan çekilmiş 3/6 
adet fotoğrafı “Jüri Eser Değerlendirme Formu”nda da mutlaka bulunmalıdır.

 “Sergi Başvuru Formu” katılımcının “AdıSOYADI_Takmaİsmi” şeklinde dosya 
adı verilerek kaydedilmelidir. Örneğin: “BurakYILDIRIM_Trakya22”. 

 “Jüri Eser Değerlendirme Formu” sadece katılımcının kendisi için belirlediği bir 
kelime ve iki rakamdan oluşan “Takmaİsmi” ile dosya adı verilerek kaydedilmelidir. 
Örneğin: “Trakya22”. Ayrıca dosya içerisinde ilgili bölüme takma isim yazılmalıdır.

 Burada ve sergi şartnamesinde belirtilen özelliklere uymayan, eksik bilgi, belge ve 
fotoğraf içeren başvurular jüri kuruluna gönderilmeden iptal edilecektir.

 İletişim: trakyaunv.40.yilseramik@gmail.com
 Sergi web sitesi: www.trakya.edu.tr veya gsmyo.trakya.edu.tr
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1. ESER GÖRSELİ (300 DPİ – JPEG – <2MB – 1 ADET)
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2. ESER GÖRSELİ (300 DPİ – JPEG – <2MB – 1 ADET)


